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LED lampa, mennyezeti, 15W, CCT, fekete, ZigBee, EGLO, PARRAPOS-Z,
900322
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EGLO mennyezeti LED lampa

Kilonleges, modern kialakitas

15 Wattos teljesitmény

beépitett LED fényforras

Nagy méretének és fényerejének (6sszesen 2100 Im) kdszénhetéen févildgitasként is hasznalhaté
Taviranyitoval vagy applikaciéval szabalyozhaté szinhémérséklet

Tobb valtozatban is kaphatd

Mi az EGLO connect.z?

A connect.z az EGLO 2021-es fejlesztése: olyan okosldmpdk és okosfényforrdsok, melyek ZigBee technolégidra épiilnek, ami a legelterjettebb vezetéknélkdili
adatkommunikéciés forma az okosotthonok vildgéban.

A connect.z termékek hasonléan m(ikédnek, mint az elédje, a connect-c, Iényegében csak a kommunikaciés nyelv mas.

Hogyan lehet miikédtetni az EGLO connect.z lampakat?

okoseszkozre letoltétt Awox Home Control applikacidval; Bluetooth bekapcsolasaval; Hangvezésléssel; Taviranyitéval ( 99099 ; 33994 )

Mit tud az EGLO connect.z?

16 milli6 szin el6allitdsa ( kizarélag RGB LED lampak estében)

50 ezer fehér szinarnyalat kikeverése

fényerészabalyozas

memdriafunkcié (megjegyzi az utolsé beallitést és Ujbdli felkapcsoldskor azon kapcsol fel)

a MESH technolégidnak kdszénhetéen a lampéak/fényforrdsok csoportokba rendezheték és az egy csoportba sorolt termékek egyszerre vezérelheték
csak applikacidval: hangulatok kialakitdsa fénnyel; egyedi lampanevek; id6zités funkcid (ébresztés, elalvas, otthon vagyunk szimulator)

Mi az a MESH technoldgia?

Ez egy HALOZAT

A hélézat minden lampéaja MINDEN MASIK LAMPAVAL OSSZE VAN KAPCSOLODVA.

Két ldmpa kozotti tdvolsdg nem lehet tobb 12-15 méternél (ennyi a Bluetooth hatésugara)
Az éplilet ,arnyékoldsa” (téglafalak, betonfoédémek) a tavolsédgot csokkenthetik



o Elméletileg max. 50 ldmpat lehet egy halézatba kapcsolni.

Van mér korabbi, connect-c ldmpaja, és szeretné bdviteni a vilagitasi rendszerét connect.z termékekkel? Nem probléma!

A connect-c rendszer az Uj connect.z rendszerrel kompatibilis: az Awox Home Control applikécidval a connect-c és a connect.z termékek egyidejlileg

vezérelhetdk.

A taviranyiték nem hasznélhaték a mésik rendszerrel.

Altalanos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsGdleges)
Felhaszndlas helye (masodlagos)
SzerelhetGség

Lampatipus

Stilus

Rendelési informaciok

Termék tartalma

5 év

20000

230 VAC
220-240
50-60

15

ccT
2100

140

300
445

70

Fekete

Modern

Aluminium + MUanyag
-20C/ +40°C

IP20

Beltéri
Nappali/szoba
Halészoba
Falon kivdli
Mennyezeti

Modern

a tavirdnyité nem része a csomagnak

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=6349
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